PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N°  971/2013/SGP – Manaus, 13 de maio de 2 013

Altera a Portaria nº 911/2013/SGP, que
concedeu progressão e promoção funcional a
servidores deste Tribunal.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso das

atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Altera  a  Portaria nº 911/2013/SGP, de 30.4.2013, publicada no

DOE–JT-11ª Região do dia 30.4.2013 - edição 1715 extraordinária, que concedeu

progressão e promoção funcional a servidores deste Tribunal, no que se refere aos

efeitos financeiros:

ONDE SE LÊ:  .... com efeitos financeiros a contar de março de 2013 :

LEIA-SE        : ....  com efeitos financeiros aos meses de março e abril de 2013:

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região